
UCHWAŁA NR XLVIII/589/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami w planie wydatków budżetowych  na 2018 r. na 
łączną kwotę 20.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.
§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 48.855.636,53 zł, w tym:
a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 36.867.846,00 zł,
b) dochody majątkowe – 8.124.657,00 zł,
c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.863.133,53 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 64.325.636,53  zł, w tym:
a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 36.472.946,00 zł,
b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.863.133,53 zł,
c) wydatki majątkowe  –  23.989.557,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.470.000,00 zł deficytu budżetowego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2740



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/589/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.05.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 20 000 13 054 730

60095 Pozostała działalność 0 20 000 2 140 301

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 80 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
20 000 0 5 485 185

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 2 354 475

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0 1 433 343

20 000 20 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2740



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/589/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.05.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 20 000 13 054 730

60095 Pozostała działalność 0 20 000 2 140 301

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 80 000

Budowa i zakup wiat przystankowych 20 000 80 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
20 000 0 5 485 185

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 2 354 475

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0 1 433 343

Budowa Skarbnicy Wioski Rybackiej 20 000 1 433 343

20 000 20 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

nie ulegnie zmianie i wyniesie 50.214.383,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2740


		2018-06-11T07:53:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




